ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
__________________

       №___________

с. Волчиха

	О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования   Волчихинский      район
Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края, утверждённым решением Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 16.05.2019 № 7, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Волчихинский район Алтайского края».
2. Создать комиссию, осуществляющую организационные мероприятия по подготовке и проведению указанных в пункте 1 настоящего решения публичных слушаний, в следующем составе:

Шевич Н.А. - управляющий делами Администрации района;

Лукина Е.М. - начальник правового отдела управления делами Администрации района;

Бауэр Е.В. - депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов (по согласованию).

3. Наделить комиссию, указанную в пункте 2 настоящего решения, полномочиями комиссии по подготовке проекта  решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Волчихинский район Алтайского края».
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наши вести» и разместить на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Волчихинского районного
Совета  народных  депутатов

                В.Н. Артёменко